de preço e especificações, procedeu-se a conferência destas com as exigências editalícias,  não se 

verificando qualquer motivo que ensejasse sua desclassificação.

Tendo em conta a existência de apenas uma empresa, com valor da proposta 

escrita em R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais), partiu-se para a negociação direta, ocasião em que a 

empresa ofertou o seguinte de R$ 700,00   (setecentos reais)  . 

O pregoeiro suspendeu a Sessão para análise do preço, em conjunto com a 

Coordenadoria da Administração e a Assessoria Jurídica do Procurador-chefe, conforme motivação